economicamente più vantaggiosa ai sensi del combinato disposto dell’art.  95
comma 3 lett. a) e art. 97, comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

◦ che il valore complessivo stimato dell’affidamento, calcolato ai sensi dell'art.35
c.4  del  D.  Lgs.50/2016,  è  pari  €.  271.170,00  (Euro
Duecentosettantunomilacentosettanta/00)  Iva  di  legge  esclusa,  per  l’intera
durata (dal 01/05/2018 al 30/04/2021). Oneri della sicurezza pari a €. 0,00
(zero/00);

◦ che  il  servizio  è  finanziato  con  fondi  propri  di  bilancio  del  Servizio
committente; 

◦ di  approvare  la  documentazione  tecnica  costituita  da:

[...]

aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del
combinato disposto dell’art. 95 comma 3 lett. a) e art. 97, comma 3 del D.Lgs. 50/2016;

3. importo dell’appalto, determinato ai sensi dell’art. 35 comma 4, D.Lgs. 50/2016, è pari
ad €. 271.170,00  (Euro Duecentosettantunomilacentosettanta/00)   Iva  di  legge esclusa  per
l’intera durata (dal 01/05/2018 al 30/04/2021). Oneri della sicurezza pari a €. 0,00 (zero/00);

4. che il servizio è finanziato con fondi propri di bilancio del Servizio committente; 

5. di approvare la documentazione tecnica costituita da: